PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от____________                                                       № ____________

	пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район                                    от 19 декабря 2018 г. № 1338 «Об утверждении
 муниципальной программы муниципального образования Мостовский район «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»
В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Мостовский район от 16 сентября 2014г. № 2123/1 «Об утверждении перечня                     муниципальных программ муниципального образования Мостовский район»               п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 19 декабря 2018 г.  № 1338 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мостовский район «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»   согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте www:predgorie-online.ru в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 14 ноября 2022 г. № 1454 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 19 декабря 2018 г. №1338 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район Евсеева А.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                   С.В. Ласунов